

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Teplice, Buzulucká
Stavba: Rekonstrukce střechy na bytovém objektu č.p. 376-377- ZL č.1

KSO: 801 32
Místo: Teplice

CC-CZ: 12631
Datum: 7.12.2022

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

Projektant:
TL Projekt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustav URS.

Cena bez DPH			-26 183,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-26 183,52	-3 927,50
Cena s DPH		v CZK	-30 111,02

[redacted]
Datum: 2022.12.12
13:30:56 +01'00'

[redacted]
Datum: 2022.12.12
14:45:24 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Teplíce, Buzulucká		
Stavba:	Rekonstrukce střechy na bytovém objektu č.p. 376-377- ZL č.1		
Místo:	Teplíce	Datum:	07.12.2022
Zadavatel:	Statutární město Teplíce	Projektant:	TL Projekt
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-26 183,52	-30 111,02	
ZLč.1	Doplnění a odpočet neprovedených prací	-26 183,52	-30 111,02	STA

[Redacted Signature]
Datum:
2022.12.12
13:34:34 +01'00'

[Redacted Signature]
Datum: 2022.12.12
14:45:51 +01'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu č.p. 376-377- ZL č.1

Objekt:

ZLč.1 - Doplnění a odpočet neprovedených prací

KSO: 801 32
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 07.12.2022

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOBAS s.r.o.

IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

Projektant:
TL Projekt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26 183,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-26 183,52	15,00%	-3 927,53

Cena s DPH

v CZK

-30 111,05

Datum:
2022.12.12
13:35:11
+01'00'

Datum: 2022.12.12
14:46:15 +01'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy na bytovém objektu č.p. 376-377- ZL č.1

Objekt: **ZLč.1 - Doplnění a odpočet neprovedených prací**

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Datum: 07.12.2022

Projektant: TL Projekt

Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-26 183,52
HSV - Práce a dodávky HSV		9 660,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce		32 800,00
62 - Úprava povrchů vnějších		2 320,00
96A - Bourání azbestocementových konstrukcí-cena dle SOD		-25 472,16
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		12,21
PSV - Práce a dodávky PSV		-51 287,57
762 - Konstrukce tesařské		985,30
764 - Konstrukce klempířské-cena dle SOD		-46 733,35
766 - Konstrukce truhlářské-cena dle SOD		-6 013,76
783 - Dokončovací práce - nátěry		474,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		15 444,00

[redacted]

Datum: 2022.12.12
13:35:46 +01'00'

[redacted]

Datum: 2022.12.12
4:46:35 +01'00'

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu č.p. 376-377- ZL č.1

Objekt:

ZLč.1 - Doplnění a odpočet neprovedených prací

Místo: Teplice

Datum: 07.12.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26 183,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 660,05
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				32 800,00
102	K	314238245R1	Krycí deska pro obezděný dvouprůduchový komín CIKO	kus	8,000	4 100,00	32 800,00
PP			Krycí deska pro obezděný dvouprůduchový komín-cena dle ÚRS				
D	62		Úprava povrchů vnějších				2 320,00
4	K	622131121.02	Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)	m2	8,000	65,00	520,00
PP			Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)-cena dle SOD				
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,000	225,00	1 800,00
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn-cena dle SOD				
D	96A		Bourání azbestocementových konstrukcí-cena dle SOD				-25 472,16
28	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	-5,776	1 500,00	-8 664,00
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
30	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-5,776	500,00	-2 888,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-80,864	15,00	-1 212,96
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
32	K	997013821.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	-5,776	2 200,00	-12 707,20
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605				
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				12,21
33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,037	330,00	12,21
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m-cena dle SOD				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-51 287,57
D	762		Konstrukce tesařské				985,30
101	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	3,200	192,00	614,40
PP			Položení podlah-doplnění komínových lávek z fošen-cena dle ÚRS				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523108				
40	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,026	12 500,00	325,00
PP			řezivo jehličnaté lať-fošna 4/16 impregnovaná dl 4 m-cena dle SOD				
41	K	762395000.1	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,026	900,00	23,40
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty-cena dle SOD				
45	K	998762103.1	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,015	1 500,00	22,50
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m-cena dle SOD				
D	764		Konstrukce klempířské-cena dle SOD				-46 733,35
50	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	-6,000	850,00	-5 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm				
52	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-6,000	73,40	-440,40
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
54	K	764543307	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	-10,000	2 540,00	-25 400,00
PP			Žlab nadokapní (nástřešní) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm				
55	K	789421219	Nástřik stávajících příponek žlabových háků zinkovou barvou (dodávka+montáž)	ks	-10,000	1 300,00	-13 000,00
PP			Nástřik stávajících příponek žlabových háků zinkovou barvou (dodávka+montáž)				
56	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	-10,000	260,00	-2 600,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti				
65	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,085	2 270,00	-192,95
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 24 m-cena dle SOD				
D 766			Konstrukce truhlářské-cena dle SOD				-6 013,76
84	K	766-01	Výlez na střechu vč.lemování (dodávka+montáž)	ks	-1,000	6 000,00	-6 000,00
PP			Výlez na střechu vč.lemování (dodávka+montáž)				
85	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,016	860,00	-13,76
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				474,24
88	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	2,080	35,00	72,80
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek stupně členitosti 1 a 2 silikonový-cena dle SOD				
89	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,080	175,00	364,00
PP			Krycí nátěr omítek dvojnásobný stupně členitosti 1 a 2 silikonový-cena dle SOD				
90	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	2,080	18,00	37,44
PP			Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného-cena dle SOD				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				15 444,00
103	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	33,000	468,00	15 444,00
PP			HZS-opravy krovu- provádění stavebních konstrukcí tesař				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2112				

Datum: 2022.12.12
13:36:56 +01'00'

Datum: 2022.12.12
14:46:58 +01'00'

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST